oponere nec alegare posit dictus venditor se fore deceptum nec le-
sum ultra dimedium veri et iusti precii, et quod ey verum et iustum precium suplea-
tur nec quod contractus iste resindatur nec quod asenderet melius ultra duplum et ge-
neraliter omni alteri alegacioni excepcioni defensioni et probacioni in contrarium.
Qui Antoniolus venditor iuravit corporaliter ad sancta dey evangellia scripturis pu-
blice manu tactis se perpetuo predicta omnia et singulla rata grata et firma habere et
tenere et nullo tempore contra facere nec venire racione minoris etatis vel aliqua allia
racione vel ocaxione de iure nec de facto comuni nec speciallii. Quamquidem vendi-
cionem et predicta omnia et singulla in hoc presenti instrumento contenta dictus An-
toniolus fecit presente audiente inteligente et consenciente Zanol lo de Si l lua ac
parabolam dante et confirmante curatore predicti Antoniol i, ut constat per ipsam
cartam13 cure inde traditam et scptam c) per magistrum Baxianum de Soldanis de
Laude14 notarium anno cursso MoCoCoCoXLVIIIIor., die decimo nono mensis no-
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vembris, indicione tercia et a me Petrucio de Ripa notario infrascripto visam et lec-
tam. Qui Zanolus de Si lua iuravit corporaliter ad sancta dey evangellia scripturis
publice manu tactis se perpetuo predicta omnia et singulla in hac vendicione conten-
ta rata grata et firma habere et tenere et nullo tempore contra facere nec venire aliqua
racione vel ocaxione de iure nec de facto comuni nec specialli. Actum in valle Tel l i -
na in teratorio de Tirano in domo habitacionis confratrum eccllesie sancte Perpe-
tue predicte. Unde plures. Interfuerunt ibi testes ad hoc rogati et vocati Chinus et
Bel lus fratres filii condam domini Fi l ipi de Noua, Andriucius fillius condam
Stefani de Cruce, Johannes dictus Buzius fillius condam Hotobonini de Azer-
bo, Redul l fus filius condam Petr ini de Gibo omnes de Tel l io et Dominicus fi-
lius condam Jacobi de Comovascho 12 habitator Tel l i i. Et pro notariis ser La -
fran chus filius condam ser Johannis Marzio et Johaninus filius condam ser
Paul l i Mascarpe ambo de Tel l io et Gulie lminus fillius condam ser Johannis
Clerichate Bazi de Tirano omnes noti tam testes quam notarii. 
(ST) Ego Petrucius de Ripa notarius publicus filius condam domini Maff iol i de
Ripa de Tel l io hanc cartam vendicionis et dati ad proprium rogatus tradidi et per
infrascriptum Alietum notarium publicum scribi rogavi et me subscripsi. 
(ST) Ego Alietus publicus imperialli auctoritate notarius filius condam domini Jo-
hannis de Olzate15 de Cumis Tel l i i habitator hanc cartam vendicionis rogatu su-
prascripti Petruci i de Ripa notarii scripssii. 
a) Verzierte Initiale J, 11,8 cm lang. – b) Überflüssiger Kürzungsstrich über fran. – c) A. – d) Pg. besch. –
e) An v korr. – f ) et que auf Rasur. – g) Es folgt getilgtes et. – h) iuri über der Zeile nachgetragen. – i) sci-
nere auf Rasur. – j) vice mit überflüssigem Kürzungsstrich. – k) Überflüssiger Kürzungsstrich über rint. –
l) et ceteris irrt. wiederholt. – m) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. – n) An i korr.